广汉市人力资源和社会保障局
关于2024年广汉市教育和体育局下属单位市外
公开选调教师体检、考察合格人员的聘前公示

根据《中共广汉市委机构编制委员会办公室 广汉市人力

资源和社会保障局 广汉市教育和体育局关于2024年广汉市教

育和体育局下属单位市外公开选调教师的公告》，经过报名、

资格审查、综合测试、体检、考察等程序，范云云等5名同志合

格，现予以公示。

从2024年12月11日至12月18日，对体检、考察合格人员

进行7日的聘前公示。公示期间接受反映，举报者请以真实姓

名实事求是地向广汉市人力资源和社会保障局反映问题，并

提供必要的调查线索。经确定不得调入的，不得进入后续环

节；因各种原因产生缺额时，若有符合条件的递补人员则依

次等额递补；确无不得调入情形方可进入后续环节。

举报电话：0838-5220701。
公示期结束后，由主管部门或招聘单位按照有关规定对

公示合格人员进行后续工作。

附件：2024年广汉市教育和体育局下属单位市外公开选调

教师体检、考察合格人员名单

广汉市人力资源和社会保障局

2024年12月11日

附件

2024年广汉市教育和体育局下属单位市外
公开选调教师体检、考察合格人员名单

序号 岗位编码 选调单位 姓名 性别 出生年月 备注

1 2024001 四川省广汉市金雁中学 范云云 女 1986.02

2 2024002 广汉市宏华外国语学校 钟思敏 女 1990.07

3 2024004 广汉中学钟声学校 罗乙 女 1994.10

4 2024005 广汉市宏华外国语学校 袁亚欧 女 1989.10

5 2024006 广汉市金雁小学 杨芊 女 1997.10

	广汉市人力资源和社会保障局
	关于2024年广汉市教育和体育局下属单位市外公开选调教师体检、考察合格人员的聘前公示